CCR 2017

2 Carrera
19/03/17

Después de
Fecha

I TROFEO BTT LUQUIN COPA CAJA RURAL

Puntaan las 2 mejores carreras de las siguientes disputadas

17-03-05 BTT XCO UNZUE 05/03/17 - 60 Pts
17-03-19 I TROFEO BTT LUQUIN COPA CAJA RURAL 19/03/17 - 60 Pts
Clasificacién de Scratch
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 23 GOMEZ,INIGO ELITE CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 103 054 049
2.- 18 DIEZ,JOSE ANTONIO ELITE FORAMONTANOS MOUNTAIN TRA 101 060 041
3.- 6 BENGOA,ANDER ELITE SH METALGRAF 82 045 037
4.- 1 LATASA,DIEGO ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 80 020 060
5.- 37 PUENTE,DAVID ELITE UNION CICLISTA ERANDIO 70 037 033
6.- 35 ARMENDARIZ,DANIEL ELITE PEDALIER-JOFEMAR 69 024 045
7.- 32 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 63 033 030
8.- 49 ERGUIN, JON ELITE LOINAZ T.E. 54 000 054
9.- 7 TORRES,JESUS ELITE SH METALGRAF 52 028 024
10.- 13 GARCIA, CARLOS ELITE SANBIKES CLUB DEPORTIVO 50 030 020
11.- 42 SANZ,ENRIQUE ELITE GALIBIER ASOCIACION DEPO 49 049 000
12. - 45 ELORRIAGA,Unai ELITE MAESTRE BIKES 41 041 000
13.- 28 BACAICOA,JESUS ELITE LUQUIN PENA CICLISTA 28 000 028
14.- 48 AMENABAR,UNAI ELITE OIARTZUN BIKE TEAM 26 000 026
15.- 36 ALTUNA,ERIK ELITE TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 26 026 000
16.- 40 TORRES,FCO JAVIER ELITE CYCLON ZARAGOZA C.C. 24 018 006
17.- 4 SANZOL,MIGUEL ELITE SH METALGRAF 23 022 001
18.- 47 SAN JUAN,MIKEL ELITE TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 22 000 022
19.- 29 TIZA,ARKAITZ ELITE CICLOS INAKI 20 004 016
20.- 5 GOMEZ,CARLOS ELITE SH METALGRAF 20 012 008
21.- 41 SANZ,JORGE ELITE IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE 18 000 018
22.- 215 GRASA,ADRIAN SUB23 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 18 016 002
23.- 50 MARQUINA, SERGIO ELITE AIARABIKE LAUDIO T.K.K. 14 000 014
24 .- 30 IBARGUREN,ANTTON ELITE CICLOS INAKI 14 014 000
25. - 26 FERNANDEZ,VICTOR ELITE OSGA - KDDS RIOJANAS 13 006 007
26.- 201 SEIN,JAVIER SUB23 SH METALGRAF 12 000 012
27.- 25 MANSO,CESAR ELITE OSGA - KDDS RIOJANAS 10 000 010
28.- 214 CARRAL,ALVARO SUB23 NORCLEAN TEAM CYCLING 10 010 000
29.- 206 1IzU,ASIER SUB23 SH METALGRAF 9 005 004
30.- 22 BIGURI,ANDER ELITE DONOSTI-GAIN S.C.D. 9 008 001
31.- 3 DE OLIVEIRA,SERGIO ELITE CICLOS ARTIA CLUB CICLIST 8 007 001
32.- 204 BARQUIN,AARON SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 6 001 005
33.- 205 GUILLORME, JAVIER SUB23 ARGUEDANO CLUB CICLISTA 4 001 003
34.- 31 TIZQUIERDO,JAVIER ELITE CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 3 003 000
35.- 216 RODRIGUEZ,ASIER SUB23 PEDALIER-JOFEMAR 2 001 001
36.- 210 EZQUERRO,JUAN CRUZ SUB23 BIZIKLETA.COM 2 001 001
37.- 207 ASTARRIAGA,INIGO SUB23 SH METALGRAF 2 001 001
38.- 209 DIAZ,IOSU SUB23 SH METALGRAF 2 001 001
39.- 15 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE CICLA CLUB DEPORTIVO 2 001 001
40.- 208 BELASCOAIN,OIER SUB23 SH METALGRAF 2 001 001
41.- 203 LARREA,JAVIER SUB23 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 2 001 001
42 . - 34 JIMENEZ,ANDONT ELITE PEDALIER-JOFEMAR 2 001 001
43.- 211 CASADAMON, JAIME SUB23 TEX OBRAS Y SERVICIOS 2 001 001
44 .- 212 TENA,JON SUB23 TEAM ZATIKA BIKE 2 002 000
45. - 2 GOICOECHEA,JOSEBA ELITE IDOYA CLUB CICLISTA 1 000 001
46. - 52 FERNANDEZ, IVAN ELITE AZKARRAK CLUB CICLISTA 1 000 001
47 .- 51 HIDALGO,DAVID ELITE KUSKUMENDI MTB C.D. 1 000 001



48.
49.
50.
50.
50.
50.
50.
50.
50.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.
57.

Clasificacidén de

- 53
- 220
-* 14
-* 16
-*% 43
-% 44
-* 46
-* 202
-* 217
—* 8
—* 9
-* 10
-* 11
-% 12
-*x 17
-* 19
-* 20
-* 21
-*x 24
-*x 27
-*% 33
-* 38
-* 54
-* 213
-* 218
-* 219
-* 221

GONZALEZ ,DANIEL
ECHANIZ, PABLO
FALCON, PABLO
GARCIA,BORJA
GARCIA,CESAR
OTEGI,ASIER
TEJERO,DANIEL
ROLDAN, ION
MENDIVIL,ADRIAN
ARISTU,DANIEL
VILLANUEVA, ANDER
ISABA, ION

LEON, CARLOS
CIORDIA,ISAAC
LOPEZ , IVAN
FERNANDEZ , ALBERTO
URDAIBAI,ASIER
CRUZ, IVAN
AGUADO,EZEQUIEL
ANDRES , MARCO
IBANEZ ,DAVID
GONZALEZ , JORGE
HERRERO, SANTIAGO
DURAN, JOSETXO INAK
MADRID, IKER
ARCO, IBAI

ALDAZ DIAZ,DAVID

Feminas Junior y

ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

Cadete

BIZIKLETA.COM
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
DEMOBIKE TEAM

4 CAMINOS BTT
DONOSTI-GAIN S.C.D.
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
SH METALGRAF

SH METALGRAF

SH METALGRAF

VINTAGE CAR PAINT

VINTAGE CAR PAINT

MAESTRE BIKES

CICLA CLUB DEPORTIVO
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T
GRACUS ALFARO C.C.
KARRIKIRIBTT CLUB DEPORTI
OSGA - KDDS RIOJANAS
SENDERO PC

VIBIKE C.D.C.
INDEPENDIENTE

KEA KIROL TALDEA CLUB CIC
ZAMAKOA-ZONA BIKE
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E

[N eolNelNelNolNoNeNeoNeNoNolNoNelNelNeolNolNoNo R i il il N S o

000
000
001
001
001
001
001
001
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

001
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Clasificacidén de

SAGARDOY ,ESTIBALIZ
ECHECOLONEA ,MIKELE
ZABALA, Ane

CADETES

CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SPARTA SPORT CENTER
ERMITAGANA CLUB CICLISTA

ERREA ,ARITZ
SILVESTRE,DARIO
ZURBANO,AITOR
LOPEZ ,DANIEL
LOSARCOS ,ADRIAN
MATA ,ADRIAN
MONTALVO, ANDRES
MARTINEZ, PABLO
VERA ,MARCO ANTONI
LERGA,Aaron
MORENO, Javier
PEREZ, IVAN
BENITO, EDUARDO
PASCUAL, GERARDO
ROMERO, MARCOS
TXINTXURRET, XABIER
RODRIGUEZ, SERGIO
FLEISMAHER, JORGE
GOMEZ , ALEJANDRO
RAMOS , JAVIER
ELIZASU,EKAIN

SERECEEREEEEREdEEs

CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
PEDALIER-JOFEMAR
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
EL CASERIO-VALSAY

OSGA - KDDS RIOJANAS

OSGA - KDDS RIOJANAS
PEDALIER-JOFEMAR
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
LIBRE

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER-JOFEMAR

TEX OBRAS Y SERVICIOS
CICLOS INAKI

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TEX OBRAS Y SERVICIOS
OSGA - KDDS RIOJANAS
CICLOS INAKI



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
33.
35.
35.
35.
35.
35.

Clasificacidén de

839
810
813
818
816
833
805
837
814
824
808
807
812
811
818
826
827
830

CAMARERO, Ifiigo
VAZQUEZ , IKER
BARBARIN, ENDIKA
FERNANDEZ , RODRIGO
TORRANO , JON
DALLO, GORKA
BUSTINGORRI , PABLO
AZNAR,Alex
GASCON, JOSU
ALBISU, GEXAN

O NEILL DE,ABRAHAM
JIMENEZ , SERGIO
AMEZQUETA , ALVARO

AZURMENDI  HARITZ FELIX

CARNERO, IVAN
IRASTORZA ,MARKEL
MARITXALAR,OIER
MAZO,RODRIGO

JUNIORS

CEEEEEEEEEEEEEEEEE

LIBRE
TURIASO C.C.

TEX OBRAS Y SERVICIOS
KDDS RIOJANAS

TEX OBRAS Y SERVICIOS
PEDALIER-JOFEMAR
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TURIASO C.C.

TEX OBRAS Y SERVICIOS
CICLOS INAKI

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TEX OBRAS Y SERVICIOS
BIZIKLETA.COM

PROBICI

CICLOS INAKI

CICLOS INAKI
PEDALIER-JOFEMAR

16
14
13

=R
KENE N
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0le6
014
003
000
004
000
001
007
001
005
002
001
001
000
000
000
000
000

000
000
010
012
008
007
006
000
005
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Dor

Apellido,Nombre

SAGARDOY, INIGO
IZCUE,AITOR
MERINO,MIKEL
CASAJUS,DAVID

IRIBARREN,MIKEL IOSU

CUELLO,GABRIEL
LARRAYOZ, JAVIER
OTEIZA,DAVID
ZURBANO, INAKI
LARDIES,MIGUEL
LOPEZ ,DAVID
INDURAIN,GORKA
ELIAS,MIGUEL
PASTOR, ANDER
FERNANDEZ , HECTOR
AYUCAR,DANIEL
EJEA, ALEJANDRO
IZU,TASIO
ELGUEZABAL,MANUEL
AZPIROZ,JOSE MARI
SALABERRIA, INAKI
PEREZ,ALEX
GARDE , ANDRES
MARTINEZ ,UGAITZ

INCHAURRAGA , IKER IVAN

PASCUAL,ALVARO
BENITO,ALEJANDRO
ORTIZ ,DANIEL
CIA,Bania

CORRES ,ELOY
SOLANO, ION ANDER

RAMIREZ DE,JOSE MIGUEL

SANZBERRO,Mattin

CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SPARTA SPORT CENTER
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SPARTA SPORT CENTER
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SPARTA SPORT CENTER
SPARTA SPORT CENTER
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TEX OBRAS Y SERVICIOS
SPARTA SPORT CENTER
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
OSGA - KDDS RIOJANAS

OSGA - KDDS RIOJANAS
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TEX OBRAS Y SERVICIOS
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
PEDALIER-JOFEMAR
ZERKI-GAN
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SPARTA SPORT CENTER
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TEX OBRAS Y SERVICIOS
PEDALIER-JOFEMAR

KDDS RIOJANAS

TURIASO C.C.
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TEX OBRAS Y SERVICIOS

TEX OBRAS Y SERVICIOS
OSGA - KDDS RIOJANAS
CICLOS INAKI

OOOONMNMNUOJ



Clasificacidén de

GRASA,ADRIAN
IZU,ASIER
BARQUIN, AARON
RODRIGUEZ,ASIER
GUILLORME, JAVIER
EZQUERRO, JUAN CRUZ
SEIN, JAVIER
CARRAL,ALVARO
ASTARRIAGA, INIGO
LARREA , JAVIER
DIAZ,IOSU
TENA , JON
BELASCOAIN, OIER
CASADAMON, JAIME
ROLDAN, ION
MENDIVIL,ADRIAN
ECHANIZ, PABLO
DURAN, JOSETXO INAK
MADRID, IKER
ARCO, IBAI

ALDAZ DIAZ,DAVID

ELITES

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
SH METALGRAF

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
PEDALIER-JOFEMAR
ARGUEDANO CLUB CICLISTA
BIZIKLETA.COM

SH METALGRAF

NORCLEAN TEAM CYCLING

SH METALGRAF
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SH METALGRAF

TEAM ZATIKA BIKE

SH METALGRAF

TEX OBRAS Y SERVICIOS
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
KEA KIROL TALDEA CLUB CIC
ZAMAKOA-ZONA BIKE
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E

GOMEZ , INIGO
DIEZ,JOSE ANTONIO
BENGOA , ANDER
LATASA,DIEGO
PUENTE, DAVID
ARMENDARIZ,DANIEL
ELIZAGARAY,ANDER
ERGUIN, JON
TORRES , JESUS
GARCIA,CARLOS
SANZ , ENRIQUE
ELORRIAGA,Unai
BACAICOA,JESUS
AMENABAR, UNAI
ALTUNA,ERIK
TORRES , FCO JAVIER
GOMEZ , CARLOS
IZA,ARKAITZ
SANZOL ,MIGUEL

SAN JUAN,MIKEL
SANZ , JORGE
BIGURI,ANDER
FERNANDEZ , VICTOR
IBARGUREN, ANTTON
MARQUINA, SERGIO
DE OLIVEIRA,SERGIO
MANSO, CESAR
IZQUIERDO, JAVIER
GOICOECHEA, JOSEBA
GARCIA,BORJA
FERNANDEZ , IVAN

CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
FORAMONTANOS MOUNTAIN TRA
SH METALGRAF

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
UNION CICLISTA ERANDIO
PEDALIER-JOFEMAR
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
LOINAZ T.E.

SH METALGRAF

SANBIKES CLUB DEPORTIVO
GALIBIER ASOCIACION DEPO
MAESTRE BIKES

LUQUIN PENA CICLISTA
OIARTZUN BIKE TEAM
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CYCLON ZARAGOZA C.C.

SH METALGRAF

CICLOS INAKI

SH METALGRAF

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE
DONOSTI-GAIN S.C.D.

OSGA - KDDS RIOJANAS
CICLOS INAKI

ATARABIKE LAUDIO T.K.K.
CICLOS ARTIA CLUB CICLIST
OSGA - KDDS RIOJANAS
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
IDOYA CLUB CICLISTA
DEMOBIKE TEAM

AZKARRAK CLUB CICLISTA



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.

Clasificacidén de

43
14
51
15
34
44
53
46

8

9
10
11
12
17
19
20
21
24
27
33
38
54

GARCIA,CESAR
FALCON, PABLO
HIDALGO,DAVID
GARBAYO, IVAN GARBAYO
JIMENEZ ,ANDONI
OTEGI,ASIER
GONZALEZ ,DANIEL
TEJERO,DANIEL
ARISTU,DANIEL
VILLANUEVA, ANDER
ISABA,ION

LEON, CARLOS
CIORDIA,ISAAC
LOPEZ , IVAN
FERNANDEZ , ALBERTO
URDAIBAI,ASIER
CRUZ, IVAN
AGUADO,EZEQUIEL
ANDRES , MARCO
IBANEZ ,DAVID
GONZALEZ , JORGE
HERRERO, SANTIAGO

: MASTERS-30

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

4 CAMINOS BTT

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
KUSKUMENDI MTB C.D.
CICLA CLUB DEPORTIVO
PEDALIER-JOFEMAR
DONOSTI-GAIN S.C.D.
BIZIKLETA.COM

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
SH METALGRAF

SH METALGRAF

SH METALGRAF

VINTAGE CAR PAINT
VINTAGE CAR PAINT
MAESTRE BIKES

CICLA CLUB DEPORTIVO
BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T
GRACUS ALFARO C.C.
KARRIKIRIBTT CLUB DEPORTI
OSGA - KDDS RIOJANAS
SENDERO PC

VIBIKE C.D.C.
INDEPENDIENTE

OO O0OO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0OO0COOFFEFEMNMNMNMMNMMWNS

004
003
000
001
001
002
000
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
002
001
001
000
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Dor

Apellido,Nombre

ORDENANA , ALEXANDER
GONZALEZ , ENEKO
AVELLANAL, IKER
SANTESTEBAN , ENEKO
CARRO, INAKI
MARTINENA,NICOLAS
ANDIA,DANIEL
OTANO, OSCAR MOISES
RICA, FERNANDO
ARROZPIDE,AITZOL
LEKUONA , ANDER
ECHAVE , FABIAN
ESNAL, IKER
LEKUE , IKER
BAQUEDANO, DANIEL
JARAUTA , HECTOR
BOBER, JALMAR GONZA
PRADINI,AITOR
LOPEZ ,GARIKOITZ
RIVERO, IGOR
GONZALEZ , XABIER

DE LA TORRE,GONZALO
SANCHEZ , JUAN MANUEL
ROJAS,DAVID
ORIO,LUIS
CAMPO , EDUARDO
RODRIGUEZ , JOKIN
IRIBARREN,FCO. JAVIER
ROYO,AITOR

FAVRE ,MARCELO ANDR
ARIZ,GORKA
GONZALEZ , JORGE
ROMERO, ALBERTO
MATUTE, IGNACIO

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
BITERI C.D.

MENDIZ MENDI-PETRONOR
LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
KUSKUMENDI MTB C.D.
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
SENDERO PC

RIOJAVELO SDAD. CICLISTA
ALDAPA S.C.R.D.

CICLOS ARTIA CLUB CICLIST
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TEAM ZATIKA BIKE
FISIK-BANCO MEDIOLANUM
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
TURIASO C.C.

TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA
OIARTZUN BIKE TEAM
DONOSTI-GAIN S.C.D.
OIARTZUN BIKE TEAM
FISIK-BANCO MEDIOLANUM
OIARTZUN BIKE TEAM

KDDS RIOJANAS

CICLOS INAKI

PASION CICLISTA CLUB
LODOSA CLUB CICLISTA
CICLOS ZUBERO

OIARTZUN BIKE TEAM

CICLOS MARTIN CLUB CICLIS
TEAM ZATIKA BIKE

PEDALIER CLUB

BIKEXTREM C.D.
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
KDDS RIOJANAS

120
94
74
67
54
49
47
47
45
42
41
38
37
33
32
30
30
28
27
25
24
22
22
18
16
14
13
11

9
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
44.
44,
44,
44.
44.
44.
44,
44,
44.
44.
44.

Clasificacidén de

341
317
336
319
350
349
325
348
354
311
313
315
322
329
334
335
338
342
343
347
355

ESCOBAR, JOSE ELADIO
MARIGORTA, SERGIO
TRIVINO, PEDRO
MUNOZ , JAVIER
LAGUARTA , ALFREDO
GOLDARAZENA, INAKI
MARTINS,CARLOS JORGE
ALZUETA ,MIKEL
YERRO, INIGO

SAENZ ,DANIEL
HERNANDEZ , DAVID
LOPEZ , FRANCISCO JA
MARIN,ADRIAN
SANCHEZ ,DIEGO
LEGAZ,JAVIER
SESMA,LUIS MIGUEL
RAMOS MARTI, ION
BADIOLA,Aitor
CANALS, Fernando
BERASALUCE ,MIKEL
GARCIA ORTI,IVAN

Master 40

LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
GUALDETXU CLUB CICLISTA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
BTT NAVARRA CLUB DEPORTIV
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ
LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
CICLA CLUB DEPORTIVO
IBAIGORRI ASOC. NATURALIS
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
SCOTT CONCEPT STORE AUTOG
ZARAGOZA ESCUELA CICLIST
OSGA - KDDS RIOJANAS
BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS
PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER-JOFEMAR

VIBIKE C.D.C.

ALLERRU

RIOJAVELO SDAD. CICLISTA
ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA
UNION CICLISTA ERANDIO

OO0 00000000 OCORFRRRPFEFFEPFELWALD

003
004
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

001
000
003
001
001
001
001
001
001
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Dor

Apellido,Nombre

SUESCUN, ESTEBAN
MUNDUATE , URKO
GOIKOETXEA,MARTIN
IRASTORZA, IKER
INORBE, JOSE LUIS
ZAMORA , JESUS DAMIAN
MIRACOLI,ENRICO
FERNANDEZ ,DAVID
SANCHEZ , SERGIO
MARTINEZ , JESUS MARIA
IRULEGI,IOSU
NICOLAS,JUAN ANTONIO
CASADO,LUIS
BALLESTEROS, VALENTIN
GARAIOA,INIGO
BELOQUI,DANIEL
FERVENZA , KANDI

* % %k %k k k% , *kkkkkkk
QUINTANILLA ,MANUEL
ACUNA, BORJA
ZUBILLAGA , FERNANDO
AIZPIOLEA, IMANOL
ALFRANCA, JOSE ANTONIO
EZQUERRO, JUAN-CRUZ
MARTINENA,AITOR
ORTIGOSA, ROBERTO
SUSO, JUAN JOSE
MARANON, IVAN

ROS , EDUARDO
GARCIA,DAVID

SARASA, ALBERTO
PASCUAL,CARLOS JESUS
HERREROS , JOSE MANUEL
REYES ,Ruben Dario
HERREROS , DAVID

CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
CICLOS INAKI

HONDARRIBIA TX. ELK.
OIARTZUN BIKE TEAM
DONOSTI-GAIN S.C.D.
OIARTZUN BIKE TEAM
PEDALIER-JOFEMAR

HOGAR CICLOS G.D.
PEDALIER-JOFEMAR

LODOSA CLUB CICLISTA
JIRA-BIRA TRACK CYCLING T
OIARTZUN BIKE TEAM
SENDERO PC

SENDERO PC
PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER CLUB

ALDAPA S.C.R.D.

LIBRE

DEMOBIKE TEAM
DONOSTI-GAIN S.C.D.
LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
OIARTZUN BIKE TEAM

GRAN VIA BIKES C.C.
SENDERO PC

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
SENDERO PC

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CICLOS INAKI

ONDALAN CLUB CICLISTA
DONOSTI-GAIN S.C.D.
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
PEDALIER-JOFEMAR
SANDALIO ASOC. DEP. M.T.
SANPEDROTARRA
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36.- 429 DALMAU,JOSEP MARIA MA-50 OSGA - KDDS RIOJANAS 2 001 001
37.- 454 1LODOS,JOSE LUIS MA-40 OSGA - KDDS RIOJANAS 2 001 001
38.- 409 BERMEJO,JAVIER MA-40 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 2 001 001
39.- 424 UGARTE,ISIDRO JACIN MA-50 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 2 001 001
40.- 446 OSES,DAVID MA-40 PEDALIER-JOFEMAR 2 001 001
41.- 413 ESCRIBANO,JOSE IGNACIO MA-40 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 2 001 001
42 .- 404 GALLEGO,FCO. JAVIER MA-40 DONOSTI-GAIN S.C.D. 2 001 001
43.- 416 GARCIA,JOSE LUIS MA-50 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 2 001 001
44 .- 456 ARIAS,OMAR MA-40 FISIK-BANCO MEDIOLANUM 2 001 001
45.- 452 LARRABURU,GARIKOITZ MA-40 ULIBELTZAK SOCIEDAD DEPOR 1 000 001
46.- 414 YUSTE,JON MA-40 GUALDETXU CLUB CICLISTA 1 000 001
47.- 437 ROLDAN,DAVID MA-40 SENDERO PC 1 000 001
48.- 457 BERNE,JOSE LUIS MA-40 LUQUIN PENA CICLISTA 1 000 001
49.- 461 ALVES,ANTONIO MA-40 EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 1 000 001
50.- 459 TORRES,INAKI MA-40 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 1 000 001
51.-* 405 ZABALZA,OSCAR MA-40 BERRITXACO CLUB CICLISTA 1 001 o000
51.-* 410 LARA,JUAN JOSE MA-40 IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE 1 001 000
51.-* 411 FERNANDEZ,ALFREDO MA-40 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 1 001 000
51.-* 444 MATEO,ANTONIO JOSE MA-40 PEDALIER-JOFEMAR 1 001 o000
55.-* 403 LOPEZ,GABRIEL MA-50 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 0 000 000
55.-* 427 DE VERA, IVAN MA-40 OSGA - KDDS RIOJANAS 0 000 000
55.-* 431 ANCIZAR, IKER MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 0 000 000
55.-* 434 PEREZ,SERGIO MA-40 PEDALIER CLUB 0 000 000
55.-* 449 PASCUAL,JOSE LUIS MA-50 PEDALIER-JOFEMAR 0 000 000
55.-* 455 ZUNZARREN,EDUARDO MA-40 CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 0 000 000
Clasificacién de Féminas Junior
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 610 SAGARDOY,ESTIBALIZ F-CAD CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 120 060 060
2.- 611 ECHECOLONEA,6 MIKELE F-JUN SPARTA SPORT CENTER 54 000 054
3.- 612 ZABALA,Ane F-CAD ERMITAGANA CLUB CICLISTA 54 054 000
Clasificacién de Féminas
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001 002
1.- 601 TREVILLA,ZALOA F-ELI CARAVANAS ERANDIO 60 - 000 060



